
Ragione Sociale Cliente :                          Agente : 

           Data ordine :          

Codice Ean Codice Art. Descrizione Articolo Pz. per scatola Quantità Ordinate Prezzo Sconto

8034120765398

8034120765404

8034120765411

8034120765428

DUOPAD120N

DUOPAD124N

DUOPAD128N

DUOPAD132N

DURELLA PADELLA CM 20

DURELLA PADELLA CM 24

DURELLA PADELLA CM 28

DURELLA PADELLA CM 32

6

6

6

6

€10,99

€13,99

€16,99

€19,99

Scheda
Ordine

      Istruzioni per gli ordini 

 •        Per ordini di 72 pezzi, 18 per ogni misura, verrà consegnato in comodato d’uso gratuito un 
                       espositore in metallo completo di pannello pubblicitario, 72 shoppers riportanti il marchio e 
                       la locandina di rivenditore ufficiale.
 •        Per il primo ordine il quantitativo minimo è di pezzi 6 per misura. In sede di riassortimento 
                       sarà possibile ordinare anche una sola misura con un minimo di 6 pezzi. 

Firma del committente    

P T
TRADING&PRODUCTION

made in italy

IT
A

L
IA

®

durellalapadella.it

durellalapadella.

Contatti per info e ordini:

+39 081 19563111

+39 081 195 62263

+39 366 1720780

info@durellalapadella.it
ordini@durellalapadella.it
durellalapadella.it

PRODOTTO E DISTRIBUITO DA:

®


