Ragione Sociale Cliente:

Agente:

Data ordine:

## Scheda Ordine

Codice Ean	Codice Art.	Descrizione Articolo	Pz. per scatola	Quantità Ordinate	Prezzo	Sconto
8034120765398	DUOPAD120N	DURELLA PADELLA CM 20	6		€10,99	
8034120765404	DUOPAD124N	DURELLA PADELLA CM 24	6		€13,99	
8034120765411	DUOPAD128N	DURELLA PADELLA CM 28	6		€16,99	
8034120765428	DUOPAD132N	DURELLA PADELLA CM 32	6		€19,99	



## Istruzioni per gli ordini

- Per ordini di 72 pezzi, 18 per ogni misura, verrà consegnato in comodato d'uso gratuito un espositore in metallo completo di pannello pubblicitario, 72 shoppers riportanti il marchio e la locandina di rivenditore ufficiale.
- Per il primo ordine il quantitativo minimo è di pezzi 6 per misura. In sede di riassortimento sarà possibile ordinare anche una sola misura con un minimo di 6 pezzi.

Firma del committente



